“活力迎新象，青春向未来”系列活动材料表
	姓名
	
	学号
	

	班号
	
	性别
	

	手机号
	
	QQ号
	

	1.喜迎新年气象，欢聚幸福团圆

	团圆照片
	

	新年愿望
/祝福语
	

	2.	积极体育锻炼，促进身心健康

	假期运动
计划
	1.
2.
3.
……

	成果概括
	

	锻炼前照片（非强制）
	锻炼后照片（非强制）

	
	

	3.	学习航天精神，做好书佳片推荐官

	相关照片
	

	读书或
观影推荐
	

	4.	筑梦星辰大海，奔赴无限远方

	目标
	1.
2.
3.
4.
5.

	5.	胸怀广阔天地，青春回报家乡

	选择任务一可在此文本框内做答，也可另建word完成
选择任务二请拍摄vlog或短视频，注意应为MP4格式
如果选择此表以外的形式，请与此表一起打包发送至邮箱。



注：
1. 请保证照片清晰度，尽量将照片调整至合适位置；
2. 请注意表格和文字格式，单元格数量不足可自行补充；
3. [bookmark: _GoBack]视频文件应为MP4格式。
